
       朝霧周辺マップ    by ウィングキッス朝霧 
第２回ＪＰＡパラグライダーカップ in 富士山 
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（補助券使用で 15 時から 500 円で入浴出来ます。） 
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信号

立体交差

↑至河口湖方面

139 号線 

75号

7１号

139 号線 

↓至富士 東名方面

7１号

まかいの牧場 

パーティ会場 

時間：１８：００～ 

●大会受付：ウィングキッス朝霧 

 

●パーティ会場：まかいの牧場 
パーティ時間：１８：００～ 
 

●宿泊施設：麓山の家（予約者のみ）

 

●入浴施設：風の湯 
15 時から入浴補助券が使用可能です。

サカキ石油朝霧高原ＳＳ 

地区で一番安いガソリンス

タンドです。 


